[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2016                                                                                            № 24
Об    установлении     порядка    учета

предложений   по   проекту   решения

«О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области», утвержденных  решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.05.2012г. № 30  и       порядка       участия граждан        в        его      обсуждении

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке учета предложений по проекту Устава Борковского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области, проектами нормативных правовых актов о внесении изменений и дополнений в Устав Борковского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области и о порядке участия граждан в их обсуждении», Совет депутатов Борковского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Публичные слушания по проекту решения об    установлении     порядка    учета предложений   по   проекту   решения «О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области», утвержденных  решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.05.2012г. № 30  и       порядка       участия граждан        в        его      обсуждении назначить на 26.09.2016 года в здании Администрации Борковского сельского  поселения на 14-00 часов.

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области» и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом решения обнародуется путем размещения на информационных стендах в общественных местах.

2.2. Прием предложений граждан в письменной форме Администрацией Борковского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области.

2.3. Утверждение изменений в правила о благоустройства  территорий населенных пунктов  Борковского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области на заседании Совета депутатов.

2.4. Обнародование решения «О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области» путем размещения на информационных стендах в общественных местах.

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               С.В.Дмитриев